DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000243 Estado da Bahia - sexta-feira, 22 de março de 2024 Ano 6

Portaria

Rua Agnelo Cardoso, nº 270, Bairro São João Batista.               CNPJ- 01.017.317/0001-01

Portaria	de	nº	06/2024

“Informa	afastamento	ao	servidor	que	indica	e	dá	outras	providências.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ANAGÉ- ESTADO DA
BAHIA, no uso legal de suas atribuições e de conformidade o que dispõe a Lei Orgânica do
Município e o Regimento Interno.

RESOLVE

Art.	1º.	– Informar	o	Afastamento	temporário ao servidor indicado abaixo, conforme
Auxílio Doença deferido pelo INSS, pelo período de 01/03/2024 a 21/07/2024.

I. JARBAS PRADO DA ROCHA / CPF: 903.654.965-53

Art.	2º. – O servidor retomará suas atividades na data de 22/07/2024.

Art.	3º.	‐	Esta portaria retroage seus efeitos ao dia 01/03/2024, revogadas as disposições
em contrário.

Anagé, 22 de março de 2024.

GABINETE	DA	PRESIDENCIA

CÂMARA	DE	VEREADORES	DE	ANAGÉ	DO	ESTADO	DA	BAHIA.
PRESIDENTE

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 008
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 13AEB094FCE3C3C390485AFEC0EE3A8D

		2024-03-22T15:41:46-0300